上海市长宁区商务委员会

长宁区商务委关于开展2016年列入长宁区
“专精特新”中小企业培育名单申报工作的通知
各有关企业：

为进一步贯彻落实《上海市发展“专精特新”中小企业三年行动计划》的精神，鼓励长宁区中小企业加快转型升级，发挥中小企业作为技术创新生力军和吸纳就业主力军的作用，促进“专精特新”中小企业健康发展，现就开展2016年列入长宁区“专精特新”中小企业培育名单申报工作的有关事项通知如下：
一、“专精特新”的含义

结合我区实际和产业特点，“专精特新”的含义是“专”，就是“专业化”，专注一个行业、专做几个产品、专门服务一类客户、专心开拓一些地区；“精”，就是“精细管理”精良的产品或服务品质、精益求精的工作作风，精简高效的管理制度和流程；“特”，就是“独有或更好”，即抓住客户特点，形成自己的特色如产品特色、服务特色等；“新”，就是“创新”，要以新设计、新产品、新款式、新包装、新形象等，不断满足客户的新需求。
二、申请条件
1、凡满足“专精特新”的含义之一的企业；
2、工商税务关系注册登记在本区并经营两年以上，具有独立法人资格；
3、符合《中小企业划型标准规定》（工信部联企业[2011]300号）的中小企业；
4、法人及法人代表公共信用良好。
三、申请时间

截止时间为2016年8月30日。
四、申请列入培育名单的程序

1、企业申请

凡符合申请条件的企业填报《长宁区“专精特新”中小企业培育名单申请表》及相关附件材料加盖公章（各一份），报长宁区中小企业服务中心。
2、审核
长宁区中小企业服务中心负责审核，后报区商务委批准。
五、申报材料
1、《长宁区“专精特新”中小企业培育名单申请表》（从区中小企业综合管理平台http://www.cnsme.org下载）；
2、上年度企业审计报告（附注部分略）；
3、企业营业执照和税务登记证复印件。
4、市公共信用信息服务平台出具的单位法人、法人代表信用查询报告，须加盖本单位公章。（方式：登陆“上海诚信网”（www.shcredit.gov.cn）,点击 “2015年上海市政府信用实事项目查询入口”，进行法人和自然人信用在线查询，自行打印查询报告，并加盖本单位公章。）

六、联系方式

联系人：黄晓东、王萍
地址：长宁路599号824室

电话：22050870    传真：22050872

邮箱：huangxd@vip.changning.sh.cn

长宁区商务委

2016年7月12日

PAGE
1